

**NR 15/08-2 din 15.08.2024**

**Către: SRL "Ialoveni-gaz"  
IDNO 1003600117504**

**PROTERRA GRUP SRL**

(Denumirea operatorului economic)

**adresa completă: MD-2068, str. A. Russo, nr. 2, mun. Chișinău;  
tel, fax, e-mail: 022 43 33 83; fax. 022 43 43 23; office@terrargroup.md**

**OFERTĂ**

**Către SRL "Ialoveni-gaz", RM, or. Ialoveni, str. Grigore Vieru, 30**

Examined documentația de achiziție referitor la achiziționarea serviciilor de curățenie, **Serviciilor de curățenie în întreținere a încăperilor din sediile „Ialoveni-gaz” pentru anul 2024** prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

**I. Furnizarea (executarea, prestarea):**

- 1. Servicii de curatenie fil. "Ialoveni-gaz": or. Ialoveni, str. Gr. Vieru, 30 – 1103 m<sup>2</sup> x 15,40 lei fara TVA = 16 986,20 lei fara TVA lunar\*12 luni = 203 834,40 lei fara TVA**
- 2. Servicii de curatenie fil. „Straseni-gaz”: mun. Straseni, str.31 August 89, 54 – 377 m<sup>2</sup> x 15,40 lei fara TVA = 5 805,80 lei fara TVA lunar\*12 luni = 69 669,60 lei fara TVA**
- 3. Servicii de curatenie fil.Dubasari: r-ul Dubasari , s. Cosnita – 274 m<sup>2</sup> x 15,40 lei fara TVA = 4219,60 lei fara TVA lunar\*12 luni = 50 635,20 lei fara TVA**
- 4. Servicii de curatenie fil.Anenii Noi: or. Anenii Noi, str. Spitalului, 2A – 283 m<sup>2</sup> x 15,40 lei fara TVA = 4 358,20 lei fara TVA lunar\*12 luni = 52 298,40 lei fara TVA**
- 5. Servicii de curatenie fil.Anenii Noi: or.Anenii Noi, str.Concelierii Nationale, 32 – 575m<sup>2</sup> x 15,40 lei fara TVA = 8 855,00 lei fara TVA lunar\*12 luni = 106 260,00 lei fara TVA**
- 6. Servicii de curatenie fil.Criuleni: or.Criuleni, str.Viilor, 2/A – 679m<sup>2</sup> x 15,40 lei fara TVA = 10 456,60 lei fara TVA lunar\*12 luni = 125 479,20 lei fara TVA**

**II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 608 176,80 (sase sute opt mii o suta saptezeci si sase lei, 80 bani) lei, fără TVA**

**la care se adaugă TVA în sumă de 121 635,36 (o suta douazeci si una mii sase sute treizeci și cinci lei, 36 bani)**

**TOTAL: 729 812,16 (sapte sute douazeci si noua mii opt sute doisprezece lei, 16 bani) lei cu TVA**

**III. Termen de plata: În mărime 100% timp de 30 zile calendaristice de la data recepționării facturii fiscale de către Beneficiar.**

**IV. Timp de livrare (executare lucrare): un an din momentul semnării acestuia.**

**V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defectiunilor)**

**VI. Valabilitate a ofertei : pînă la data de 25.05.2024**

**Data completării: 20.11.2024**

**TIMOFTI ALEXANDR,  
ADMINISTRATOR "PROTERRA GRUP" SRL**

(semnătura/ s. electronica) și L.Ș.